（別添２）
職員体制一覧表及び学級編制表
１　職員体制一覧表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日時点
	
	職名
	氏名
	年齢
	資格の種類
	常勤・
その他の
別
	勤務
時間
（月）
	勤続
年数
	経験
年数

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	


※委託や派遣による職員も記入し、職名は「調理員（委託）」等と記入すること。
※学校医（嘱託医）・学校歯科医（嘱託歯科医）・学校薬剤師についても記入し、学校医の職名は「学校医（内科）」等と記入すること。
※「勤続年数」は当該施設における勤務年数を記入し、「経験年数」は保育所・幼稚園・認定こども園等における全ての勤務年数の合計を記入すること。

２　学級編制表（認定こども園及び幼稚園のみ記入）
	
	学級名
	子どもの年齢
（3歳児以上）
	利用定員
	学級担任氏名

	1
	
	
	人
	

	2
	
	
	人
	

	3
	
	
	人
	

	4
	
	
	人
	

	5
	
	
	人
	

	6
	
	
	人
	

	計
	
	
	人
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